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432

 960

 mm L mm Part Nº €

15 mm 210 960-001

Ø 15
mm

54HrC

 960

Ø 15
mm

54HrC

 960

Ø 15
mm

54HrC

960-MU

960-001TOR

960-001CU

960-MU

960-002TOR

960-002CU

960-MU

960-003TOR

960-003CU

 mm L mm Part Nº €

15 mm 210 960-002

 mm L mm Part Nº €

15 mm 210 960-003

Jardinería Jardinería

Tijera de Poda Profesional 

Tijeras de Poda

· Cuchilla CK67 de alta resistencia con recubrimiento  
  de .
· Cuchilla inferior de acero al carbono de alta resistencia.
· Cierre de seguridad.
· Mango PVC.

Tijera de Poda Extra Profesional 

· Cuchilla CK67 de alta resistencia con recubrimiento  
  de .
· Cuchilla inferior de acero al carbono de alta resistencia  
  con cromado.
· Cierre de seguridad.
· Mango de Aluminio y recubrimiento de PVC.

Tijera de Poda Heavy Duty 

· Cuchilla superior e inferior CK67 con recubrimiento  
  de .
· Mango de aluminio y recubrimiento de PVC
· Cierre de seguridad.

Muelle de Repuesto 

Tornillos de Repuesto (3 pcs)

Cuchilla de Repuesto 

Muelle de Repuesto 

Tornillos de Repuesto (4 pcs)

Cuchilla de Repuesto 

Muelle de Repuesto 

Tornillos de Repuesto (4 pcs)

Cuchilla de Repuesto 

0,70

1,10

6,90

0,70

1,25

6,90

0,70

1,25

8,20

17,88

22,22

24,15
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960-004MU

961-002TOR

961-002CU

 mm L mm Part Nº €

180º 360 960-004

Ø mm L mm Part Nº €

30 mm 660 961-001

Ø mm L mm Part Nº €

40 mm 695 961-002

Ø40
mm

Ø30
mm

Jardinería Jardinería

Tijera para Césped

· Giro 180º
· Cuchilla superior CK53 con recubrimiento de 
· Cuchilla inferior cromada.  
· Mango de Nylon.

Tijera de Poda 2 Manos Aluminio

Tijera de Poda 2 Manos Aluminio Heavy Duty

Muelle de Repuesto 

Tornillo de Repuesto 

Cuchilla de Repuesto 

Tijeras de Poda

· Sistema de Bloqueo / Desbloqueo

0,70

0,70

16,55

25,77

48,33

49,35
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