

Jardinería

Tijeras de Poda





960

Tijera de Poda Profesional



- · Cuchilla CK67 de alta resistencia con recubrimiento de **l'aflon**.
- · Cuchilla inferior de acero al carbono de alta resistencia.
- · Cierre de seguridad.

· Mango PVC.











960-MU	0,70
Tornillos de Repuesto (3 pcs)
960-001TOR	1,10
Cuchilla de Repuesto	

960

Tijera de Poda Extra Profesional



- · Cuchilla CK67 de alta resistencia con recubrimiento de **Ilaflon**.
- · Cuchilla inferior de acero al carbono de alta resistencia con cromado.
- · Cierre de seguridad.
- · Mango de Aluminio y recubrimiento de PVC.







15 mm	210	960-002	22,22	
	Muelle de Repuesto			
		960-MU	0,70	
	Tornillos de Repuesto (4 pcs)			
	96	0-002TOR	1,25	
	Cuchilla de Repuesto			
	96	0-002CU	6,90	

Part N°

€

mm (

L mm

960

Tijera de Poda Heavy Duty



- · Cuchilla superior e inferior CK67 con recubrimiento de **laften**.
- · Mango de aluminio y recubrimiento de PVC
- · Cierre de seguridad.











Muelle de Repuesto	
960-MU	0,70
Tornillos de Repuesto (4 pcs)
960-003TOR	1,25
Cuchilla de Repuesto	
960-003CU	8,20





Jardinería

Tijeras de Poda

960

Tijera para Césped



- · Giro 180°
- · Cuchilla superior CK53 con recubrimiento de **Italian** · Cuchilla inferior cromada.
- · Mango de Nylon.



mm	L mm	Part N°	€
180°	360	960-004	25,77





Muelle de Repuesto 960-004MU 0,70

961

Tijera de Poda 2 Manos Aluminio



 \emptyset mm Part N° L mm € 30 mm 48,33 660 961-001

961

Tijera de Poda 2 Manos Aluminio Heavy Duty





Ø mm	L mm	Part N°	€				
40 mm	695	961-002	49,35				
Tornillo de Repuesto							
	96	1-002TOR	0,70				
Cuchilla de Repuesto							
	961-002CU		16,55				